熊ト協発第２４９号

令和３年１１月１９日

 各 位

（公社）熊本県トラック協会

会長 住永 豊武

（公 印 省 略）

令和３年度第２回運行管理者試験対策勉強会の開催について（ご案内）

当協会では、令和３年度第２回運行管理者試験の合格率向上を目指して、下記のとおり対

策勉強会を開催いたしますので、受験予定の方の受講にご配意いただき、別紙申込書により

事務局宛てお申込みいただきますようお願いいたします。

（定員に達した場合は、ホームページ等にてお知らせいたします。）

１．開催日時・会場について

開催日 会場及び定員 講習時間等

対策勉強会①

１月１９日(水)
会場：熊本県自動車会館４Ｆ会議室

  （熊本市東区東町４丁目１４ ８ ）

定員：９０名

受付

９時００分～ ９時３０分

講習時間(予定)

９時３０分～１６時３０分

講師：自動車事故対策機構

（ＮＡＳＶＡ）

専任講師

対策勉強会②

２月 １日(火)

対策勉強会③

２月１２日(土)

会場：グランメッセ熊本２Ｆ大会議室

（上益城郡益城町福富１０１０）

定員：７０名

※ 対策勉強会①②③は、同一内容となります。

２．受講料：(会 員)  無 料

       (非会員) １，５００円

３．申込み：別紙、申込書に必要事項をご記入の上、事務局（ＦＡＸ：096-369-1194）宛てに送

付して下さい。また、新型コロナウイルス感染拡防止対策として、各勉強会の定員

を減員して開催しております。なお、勉強会の内容は全日程において同じであり、

より多くの方に受講していただく観点から、複数回の申し込みについては、お断り

する場合がございますので、予めご了承ください。

４．駐車場：①及び②の会場（熊本県自動車会館）においては、駐車場の数に限りがございま

すので、お乗り合わせや公共交通機関のご利用にご協力をお願いいたします。

５．その他：・今後のコロナウイルスの状況によっては、中止または会場や定員の変更がある

場合がありますので、ご了承ください。

      ・筆記具及び昼食は各自ご準備ください。

必ず受験者各自が事前勉強をしっかり行ってから、当勉強会に参加して下さい。

お問い合せ先（公社）熊本県トラック協会 適正化事業課 津留、永里

電 話：096-369-3968（当日の連絡先：090-1519-0681）

ＦＡＸ：096-369-1194

今回はテキストを当日配布いたします。

（販売等はありません）

FAX　０９６－３６９－１１９４ （別　紙）

　（公社）熊本県トラック協会　適正化事業課　宛

ふりがな

氏　　名

ふりがな

氏　　名

ふりがな

氏　　名

ふりがな

氏　　名

ふりがな

氏　　名

ふりがな

氏　　名

（試験日直前の一夜漬け程度の勉強では、合格は困難です。合格率は約３０％です）

　　　令和　　　年　　月　　　日

事 業 者 名　　・　　連 絡 先

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　　　 （　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX　　　 　　　（　　　　　　）

熊本県トラック協会加入状況について

2月1日

※　熊本県トラック協会の会員でない方は、受講料1,500円を当日徴収いたします。

会  員

申込担当者

1月19日

受　　講　　日
（該当箇所に○をして下さい。）
複数日のお申込みについては、
お断りする場合がございます。

申込み期限 ：
各対策勉強会受講日の２週間前（定員に達した場合を除く）

令和３年度 第２回運行管理者試験対策勉強会　参加申込書

非会員

1月18日

申込期限

1月5日

　　この勉強会は、試験に対する勉強会であり、受験資格の基礎講習ではありません。ご注意下さい！！

申込期限

　〇当協会より、受講者に事前の通知案内は致しません。当日会場へ
　　お越しください。
　〇定員となりました場合には、協会よりご連絡いたします。
　　[協会ホームページをご確認下さい。]
　〇申込後、キャンセルされる場合には、申込担当者様の責任におい
　　て必ずご連絡をいただきますよう、お願いいたします。
　〇ご記入された個人情報については、本対策勉強会以外では利用しません。

2月12日

1月28日

複数日のお申し込みにつきましては、お断りする場合
がございますので、予めご了承ください。

グランメッセ熊本熊本県自動車会館

申込期限

重要